
 

2693/2024/OZP 

Důvodová zpráva 

 

Poptávkové řízení s názvem „Rekonstrukce dětského hřiště Heroldovy sady, ul. Norská, 
Vršovice, Praha 10 – II.“ bylo zahájeno dne 16. 9. 2024 uveřejněním zadávací dokumentace 
na profilu zadavatele.  
 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce dětského hřiště, která spočívá v kompletní 
demontáži mobiliáře a herních prvků z prostoru dětského hřiště. Následně zde proběhne 
instalace laviček, odpadkových košů a nových herních prvků dětského hřiště. Proběhne 
renovace (dosypání) písečných části hřiště. Části ze zámkové dlažby zůstanou zachovány. 
V místě doplnění laviček a odpadkových košů bude zámková dlažba rozebrána, tak aby bylo 
umožněno vytvoření základových konstrukcí pro prvky a následně bude dlažba vrácena. Po 
dokončení prací proběhne dočištění stávajících ploch a vysypání dlažby pískem. Přístupová 
cesta skrz park Heroldovy sady bude po dokončení prací uvedena do původního stavu. 
Oplocení hřiště zůstane stávající, vzrostlá zeleň, stromy budou zachovány. 
 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel na 2 600 000 Kč bez DPH na 
základě kontrolního rozpočtu projektanta. 
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 7. 10. 2024 v 9:00. Pověřený úředník pro 
otevírání nabídek odšifroval nabídky dne 7. 10. 2024 v 11:18. 

 
Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě celkem 3 nabídky: 

  

POŘ. ČÍSLO 
NABÍDKY 

UCHAZEČ SÍDLO IČO 
NABÍDKOVÁ 

CENA bez DPH  

 

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

1. 
Technik Stav LTE 

s.r.o. 

Berlínská 1491/9, 
Hostivař, 102 00 Praha 

10 

036 08 361 

 

 

1 920 000 

 

 

1 

2. 

ZAHRADNÍ 
ARCHITEKTURA 

TÁBOR s.r.o. 

Beranova Lhota 10, 391 

37 Chotoviny 
145 04 588 

 

2 494 597,16 

 

 

2 

3. 
GARTENSTA PLUS 

s.r.o. 

Za zastávkou 578/21, 
Dolní Měcholupy, 111 

01 Praha 10 

266 89 472 

 

 

2 516 823,84 

 

3 

 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Komise seřadila doručené nabídky uchazečů vzestupně podle nabídkových cen.  
 

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče č. 1 Technik Stav LTE s.r.o., 
sídlem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 036 08 361, který v poptávkovém 
řízení předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a konstatovala, že dodavatel nesplnil 
požadavky stanovené Zadavatelem.  
 

Komise konstatovala, že v nabídce uvedený prvek pod označením SAND FACTORY 
neodpovídá zadávací dokumentaci v části projektová dokumentace. Zadávací dokumentací 
byl požadován prvek s označením P4_MuItifunkční sestava pro hru s pískem. Tento prvek 



 

2693/2024/OZP 

měl umožnit hru až 24 dětí, zatímco dodavatelem navržený prvek umožňuje využití pouze pro 
8 uživatelů. 
 

Dodavateli Technik Stav LTE s.r.o., IČO 036 08 361 byl proto prostřednictvím profilu 
zadavatele zaslán dotaz k objasnění/doplnění nabídky. Dodavatel odpověděl, že je schopen 
daný prvek nahradit jiným, který by splňoval požadavky stanovené zadavatelem, ale není 
možné dodržet předloženou nabídkovou cenu. 
 

Dodavatel Technik Stav LTE s.r.o., sídlem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 
036 08 361, byl vyloučen z poptávkového řízení z důvodu nesplnění požadavků stanovených 
zadavatelem.  

 
Komise přistoupila ke kontrole nabídky dodavatele ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR 
s.r.o., se sídlem Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny, IČO 145 04 588 z hlediska požadavků 
zadávací dokumentace, který se v hodnocení nabídek umístil jako druhý v pořadí (bod I 
Hodnocení nabídek), a konstatovala, že předložená nabídka splňuje veškeré požadavky 
zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
 

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA 
TÁBOR s.r.o., se sídlem Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny, IČO 145 04 588. 
 
Protokol o jednání hodnotící komise a komise pro posouzení kvalifikace je přílohou č. 1 
materiálu. 
 


